
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29 июня 2020 г. № 295 

г. Кызыл 

 

О заключении дополнительного соглашения  

к концессионному соглашению в отношении объекта 

образования «Общеобразовательная школа на 176 мест со 

спортивным залом в с. Ак-Эрик Тес-Хемского кожууна  

Республики Тыва по ул. Ооржака Чадамба, д. 32а»  

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Федерального закона от 21 июля 2005 г. 

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Правительство Республики Тыва            

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать целесообразным заключение дополнительного соглашения к кон-

цессионному соглашению в отношении объекта образования «Общеобразовательная 

школа на 176 мест со спортивным залом в с. Ак-Эрик Тес-Хемского кожууна Рес-

публики Тыва ул. Ооржака Чадамба, д. 32а». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Первый заместитель Председателя  

  Правительства Республики Тыва                               А. Брокерт 

 


